
2 <
ZARZĄDZENIE NR Ź..L.I24 

BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia czerwca 2024 roku

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyborów organów sołectw Gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz na podstawie Statutów Sołectw stanowiących załączniki 
do Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr YI/36/03 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
statutów sołectw gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. Nr 21 poz. 545) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie 
wyborów organów sołectw Gminy Sokółka, dokonuje się następujących zmian 
w harmonogramie wyborów:

Lp. Nazwa Sołectwa Data i godzina zebrania Miejsce zebrania
1 Jelenia Góra 03 lipca 2024 r. godz. 18:00 Dom Sołtysa

§ 2. Ogłosić zarządzenie na terenie Gminy Sokółka i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Pełniący funkcje 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ


